
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Pedagogická
fakulta
1,1[ (j]i y

*ť tl*i*t.lt§cltl

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
tJilivmnxity *ť §** t h Ii§cr§}$ť,iti.::

i$ ť*s§§c§ §§mel*j*vi*tt

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
VendulaJméno a oříiemní diplomanta:
P18598osobníčíslo:

alizace v

?5O?RO3YVýchoua te iaravi se zaměřením ry qdĚ!éyCIy'NJu-V{4!:gulstudiiní obor:
Akademický rok:

Název bakalářské práce:

Snížení váhy pomocí cvičebního programu

ke zdraví
Doc. PaedDr. Emil Repka, CScvedoucí práce:

Katedra ke zdraví PF JU v Českých Budějovicích

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení v\isledné klasifikace)

r Ispineni požadavků zadání | cíl byl naplněn Cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

z Iakiúá|nost práce I ori8inální liž částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

r -T-str,rkura Órjce I zaarla Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

q l prácesliteratuíou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
oramenv

Běžně dostupnó prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

ilvhodnost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

o I vybavení práce (data, tabulky,
l orafu nřílohv}

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1x 2 3 4

7 lnterpretace výsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 l Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cílipráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvnotézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 | Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumpntačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



ffi | Lzeuplatnitvpraxi tze publikovat I Lze uplatnit ve výuce Nelze oříliš wužít

2 3 4

\/riharná velmi dobrá Přijatelná nevyhovující
1l

1x 2 3 4

I velmi dobrá přiiatelná neWhovující
12 | řormaln|

z 3 4

velmi dobrá přiiatelná newhovuiíci
],3 l swllsllKa

2 3 4

VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
]-4 l {JfamallKa

1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobět

1. ano

2. ne

Datum:6.,5.2O2L

Podpis vedoucího práce: el W
Další hodnocení: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

předloženou práci hodnotím velmi pozitivně. Její zpracování i smysl. Je originálnÍ. VýsledkY, které PřináŠÍ,

jsou vyrržitelné v praxi a velmi společensky žádoucí. Jsem PřesvědČen, Že PřisPÍvá k PodPoře zdtaví

v reálném kontextu. Zjišténépoznatky mohou být východiskem Pro dalŠÍ, zejména intervenČní studie' které bY

mohly pozitivně ovlivňovat životni styl české populace,

Otázky k obhajobě:

1) Standardní indexy hodnocení tělesné moďologie - výČet, normV, vYuŽitÍ, zhodnocenÍ,

2|Zdravotněorientovanádoporučenímírypohybovéaktivityproženyvevěku20.40let.

Navrhovaná klasifikace slovně: v,ýborně


